[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в состав ликвидационной комиссии по ликвидации Контрольно-счётной палаты

 Марёвского муниципального района

Принято  Думой   муниципального округа 25 ноября 2020 года
На основании решения Думы Марёвского муниципального округа от 21.09.2020 № 5 «О правопреемстве  органов местного самоуправления Марёвского муниципального округа Новгородской области», Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменение в состав ликвидационной комиссии по ликвидации Администрации Марёвского муниципального района, утвержденный решением Думы Марёвского муниципального округа от 25.09.2020 № 16 «О ликвидации Контрольно-счётной палаты Марёвского муниципального района»:
считать Колье М.В. руководителем ликвидационной комиссии.
2. Опубликовать  решение в муниципальной газете "Марёвский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа    С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№ 46
25 ноября 2020 года

с. Марёво